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Jugendtreff 2024 
  

 

 

 

 

 

Eingeladen sind alle Jugendliche ab der 5. Klasse mit Freunden und Kolleginnen. In 

Suhr geniessen wir unseren neuen Jugendraum. In Gränichen schauen wir einen 

Superhelden-Film und überlegen, ob die Guten immer gut und die Bösen immer 

böse sind. Ich freue mich auf viele Jugendliche und eine tolle Zeit. 

         Claudia Graf, Katechetin  

 

SUHR  
IM UG DER KIRCHE 
FREITAG: 

9.2.2024  (FERIEN) 

8.3.2024 

12.4.2024 (FERIEN) 

10.5.2024 

14.6.2024 

13.9.2024 

8.11.2024 

13.12.2024 

 

AB 18.00 UHR  

BIS CA. 20.30 UHR 

 
IN DEN FERIEN VON 16.00 UHR BIS CA. 20.00 UHR 

 

GRÄNICHEN 
IM TÖNDLER 
FREITAG: 

26.1.2024 

23. 2.2024  

22.3.2024 

26.4.2024 

24.5.2024 

28.6.2024 

23.8.2024 

27.9.2024 

25.10.2024 

22.11.2024 

 

AB 19.00 UHR 

BIS CA. 21.30 UHR 
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